T 7 *ego vero nulla epistula significavi, si Gnaeus Italia cederet, ut tu una cederes, aut si significavi, non dico fui inconstans sed demens.* (9,10,6)

T 8 *nihil relinquitur nisi fuga, cui te socium neutiquam puto esse oportere nec umquam putavi.* (9,10,6)

T 9 *si M'. Lepidus et L. Volcacijs remanent, <manen>dum puto, ita ut, si salvus sit Pompeius et constiterit alicubi, hanc νέκυιον relinquis et te in certamine vinci cum illo facilius patiaris quam cum hoc in ea quae perspicitur futura colluvie regnare.* (9,10,7)

T 10 *'quid si' inquis 'Lepidus et Volcacijs discedunt?' plane ἀπορῶ. quod evenerit igitur et quod egeris id στερκτέον putabo.* (9,10,7)

T 11 *interea non dubito quin in Formiano mansurus sis. commodissime enim τὸ μέλλον ibi καρδοκήσεις.* (9,10,8)

T 12 *tum poterimus deliberare, non scilicet integra re sed certe minus infracta quam si una proieceris te.* (9,10,8)

T 13 *cras scribam plura et ad omnia; hoc tamen dicam, non paenitere me consili de tua mansione, et, quamquam magna sollicitudine, tamen quia minus mali puto esse quam in illa projectione, maneo in sententia et gaudeo te mansisse.* (9,10,8)

T 14 *te tamen non esse una cum Pompeio non fero moleste. postea, si opus fuerit, non erit difficile, et illi, quoquo tempore fiet, erit ἀσμενιστόν. sed hoc ita dico, si hic qua ratione initium fecit eadem cetera aget, sincere, temperate, prudenter, valde videro et consideratius utilitati nostrae consulero.* (9,10,9)

Auch wenn die monothematische Stichprobe, die Cicero hier bietet, für den Prosastil des Atticus, ja nicht einmal für seinen Briefstil wirklich repräsentativ sein kann, lassen sich an ihr doch gewisse Eigentümlichkeiten ablesen:

Atticus gefällt sich darin, griechische Ausdrücke einzustreuen, hier insgesamt neun in sieben Zitaten, also der Hälfte der Testimonien. In jedem Fall sind die griechischen Worte für die Satzaussage stark sinntragend und enthalten in der Regel sogar den Kern oder die Spitze der Aussage.

Atticus verwendet mit großer Frequenz und Konstanz *puto* und *existimo* zur vorsichtigen Abmilderung seiner Aussagen, hier insgesamt 13 Formen in acht Zitaten, ohne daß andere Ausdrücke des Meinens aufträten.

Häufig findet sich eine in der Regel vorgezogene Konditionierung der Aussagen durch *si*, *quod si*, *sin* (insgesamt 14 Belege in neun Testimonien), die ebenfalls die abwägende Vorsicht des Verfassers zeigt.

Syndetische Verbindungen sind gegenüber asyndetischen (ein einziger Fall in T 14: *sincere, temperate, prudenter*) massiv bevorzugt.